News Release
報道関係者各位 2018 年 6 月 28 日

 フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三嶋 隆、以下フリュー）は、「みんなのくじ（みんくじ）」の最

新作として『みんなのくじ 刀剣乱舞-ONLINE- ～タオルの陣 其ノ参～』を、7月28日（土）よりホビーショップ、その他書店

などにて順次発売いたします。賞品の詳細が決定しましたので、お知らせいたします。

「刀剣乱舞-ONLINE-」は、DMM GAMESとニトロプラスがタッグを組んだ刀剣育成シミュレーションゲームです。今回の

「みんなのくじ」では、A賞「にっかり青江」、B賞「蛍丸」、C賞「一期一振」をイメージしたバスローブやマントタオルをご用

意。また、D賞には五虎退の子虎をモチーフとしたフード付きタオルが登場します。その他、刀剣男士たちを描いたスポー

ツタオルやデフォルメイラスト「ぽてだん！」を使用したハンドタオルなど、作品に登場するキャラクターの魅力がつまった

ラインナップとなっております。また、フリューでは「刀剣乱舞-ONLINE-」のアミューズメント専用景品（プライズ）も展開中

です。

＜「みんなのくじ」商品概要＞

商品名： 『みんなのくじ 刀剣乱舞-ONLINE- ～タオルの陣 其ノ参～』

発売日： 7 月 28 日（土）より順次発売予定

取扱店舗： ホビーショップ、その他書店など

くじの流れ： 650 円（税込）1 プレイ、A～G賞 7等級（全 33 種）の中からいずれかが当たる（ハズレは無し）。

 最後のくじを引いた方には、もれなくラストゲット賞もプレゼント。

 ※ラストゲット賞等の詳細は、随時公式サイトにて公開いたします。

公式サイト： http://f-ch.jp/kuji1131/

公式 Twitter： https://twitter.com/minnanokuji

賞品情報：

A賞：にっかり青江白装束風バスローブ
(全 1 種／約 105cm)

B賞：蛍丸マントタオル
(全 1 種／約 120cm)

～今年も“とうらぶ”のタオルくじが登場！A賞は「にっかり青江白装束風バスローブ」が当たる～

『みんなのくじ 刀剣乱舞-ONLINE- ～タオルの陣 其ノ参～』

7月28日より順次発売！A～G賞の賞品詳細を初公開

https://twitter.com/minnanokuji

＜プライズ新商品情報＞

キャラクター名： 「刀剣乱舞-ONLINE-」

展開店舗：     全国のアミューズメント施設（一部、お取扱いの無い店舗もございます）

※アミューズメント専用景品

公式サイト： http://f-ch.jp/tohken46/ ※キャラ広場

商品情報：

E賞：スポーツタオル

(全 12 種／約 110×20cm）
※いずれか 1 つになります。

C賞：一期一振マントタオル
(全 1 種／約 120×60cm)

D賞：子虎フード付きタオル

(全 1 種／約 120×60cm)

F賞：ポケットタオルハンカチ

(全 5 種／約 12cm)
※いずれか 1 つになります。

G賞：ハンドタオル

(全 12 種／約 30×30cm)
※いずれか 1 つになります

ぽてだん！パペットぬいぐるみ⑦
（全 3 種／約 25cm）

6 月下旬より順次展開予定

ぬいっこぬいぐるみ②改
（全 3 種／約 16cm）

6 月下旬より順次展開予定

◆発売元：  フリュー株式会社

◆コピーライト表記： ©2015-2018 DMM GAMES/Nitroplus

◆「刀剣乱舞-ONLINE-」とは

DMM GAMESとニトロプラスがタッグを組んだ刀剣育成シミュレーションゲーム。プレイヤーは名だたる刀剣が

戦士の姿となった “刀剣男士”を育成・強化し、自分だけの白刃隊を結成することができる。自分好みの刀剣

男士集めはもちろん、刀剣にまつわるエピソードや熱いバトルなど見所は盛り沢山。2018年6月より新作舞台

が上演中、2019年には初の実写映画化が予定されている。

≪公式サイト：http://games.dmm.com/detail/tohken/≫

◆「みんなのくじ」とは
フリュー株式会社によるはずれなしのオリジナルくじです。人気のアニメやゲームを中心に、様々なジャンルで

今後の発売も予定しております。全国のコンビニエンスストア、ホビーショップ、書店などで好評展開中です。

※デザイン・仕様は監修中につき変更になる場合があります。
※店舗によって、お取り扱いの無い商品や発売時期が異なる場合がございます。ご了承ください。
※写真と実際の商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。
※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報課
TEL：03-5728-1765／FAX：03-6861-4625／E-mail：furyu-press@furyu.jp

http://games.dmm.com/detail/tohken/